
     
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕМЕРОВО 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ №101»  

 (МБОУ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ №101») 

 

650003, Россия, Кемеровская обл., г. Кемерово, пр. Комсомольский, 67 «А» ;тел./факс (384-2) 74-07-27; ИНН 4205006018 

 

 

П Р И К А З №01/2 
 

от  «09» января 2024г. 

 

 

«Об организации школьного  

медиацентра» 
 

 

С целью создания условий для развития и реализации творческих и 

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный 

информационный подход к образованию,      формирования умений 

ориентироваться в информационном пространстве, создания качественного 

мультимедийного продукта, создание условий для продвижения организации 

в медиапространстве и в соответствии с Приказом   от 25.02.2024 «О 

деятельности медиацентров» 
 

Приказываю: 
 

1. Создать школьный медиацентр «Медиацентр  «ОШППП№101». 

2. Утвердить Положение о медиацентре . 

3. Светличную Елену Александровну, педагога организатора      

назначить      руководителем  и     ответственным за организацию 

и работу медиацентра в соответствии с положением о медиацентре. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Директор МБОУ «ОШППП№101»                               Ю.С. Яценко 
 
 
 
 


		2024-03-14T15:26:10+0700
	Яценко Юлия Сергеевна, директор ОШППП №101




